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Design skapad för ett sammanhang
Våra möbler är skapade för sammanhang där människor möts och inspireras av varandra. I en tid där många har 
arbetat hemifrån kan vi åter träffas i kreativa miljöer för att samtala och utbyta erfarenheter. Det är då vi utvecklas 
och nya idéer föds. Vi på Materia brinner för nyskapande design och har ett starkt engagemang i frågor om miljö 
och socialt ansvar. Dessutom finns det alltid en kompromisslöshet gällande hållbarhet och val av material. I den här 
broschyren presenterar vi nya spännande produkter – designade för just dina sammanhang.



Cobble bänk 
Design Mattias Stenberg 

Cobble är organiskt utformade sittpuffar i olika storlekar. Genom 
sin oregelbundna form passar de in i många miljöer och kombi-
nationer och deras låga vikt gör dem lätta att flytta. Designen är 
rundad och inbjudande, likt kullerstenar, därav namnet (engelskans 
cobble). Som alternativ finns den stora puffen med ett integrerat 
bord i metall, vilket ger en trevlig avställningsyta. Den formgjutna 
polyetern erbjuder ett fast men ändå ytmjukt sittande. Stommen 
av trä är FSC®-märkt. Bordet finns i Colours by Materia (CbM*) 
pulverlack.



Domino bord 
Design Axel Bjurström 
 
Domino-serien med bord, stol, bänk samt pall och barpall utmärks 
av mjuka former. Borden har pelare alternativt ben av massiv ask. 
Det runda pelarbordet, som nu kompletteras med höjden 900 mm, 
har en skiva av antingen massiv stavlimmad ask eller fanerad ask. 
De rektangulära borden har fanerad askskiva. Serien är av FSC®-
märkt trä i vitpigmenterad eller svartbetsad ask. Den dekorativa 
metallinfästningen mot den runda skivan samt den sandgjutna järn-
foten är båda i CbM- mörkgrå pulverlack. Borden är avsedda för 
bland annat caféer, matsalar, pausytor eller andra typer av miljöer 
som ställer höga krav på flexibilitet och tät möblering.



Domino pall/barpall 
Design Axel Bjurström 
 
Den eleganta Domino-serien kompletteras nu med pall och barpall. 
Stativet är av massivt trä medan sitsbrickan är gjord av formpressat 
faner. Den skålformade sitsen kan fås oklädd eller klädd och har 
även ett handtag för enkel hantering. Barpallen i de två höjderna 
630 och 780 mm, har fotstag i rostfritt stål. Utförandet är i vitpig-
menterad eller svartbetsad ask av FSC®-märkt trä. Pallen i höjd 450 
mm staplar 5 st. Domino pall och barpall möbleras med fördel till-
sammans med borden i samma serie för exempelvis caféer, matsalar 
och det korta mötet på kontoret.



Nomad bord 
Design Mattias Stenberg 

Nomad bord finns i olika storlekar och höjder. Likt nomaden 
är dessa bord avsedda för flexibilitet och rörelse. De är lätta 
att flytta runt och på grund av de tre storlekarna och flertalet 
materialalternativ är kombinationsmöjligheterna många. 
Formerna är mjuka för såväl öga som hand och bordet har 
en tydlig egen personlighet med ett skulpturalt uttryck. Välj 
mellan klarlackad ek och vitpigmenterad ask av FSC®-märkt 
massivt trä eller pulverlackad metall i Colours by Materia 
(CbM*).



Petite bord 
Design Marie Oscarsson 

Petite är en soffbordsserie med små, nätta runda brickbord. Skivan 
finns i metall med uppvikt kant eller i slätt fanerat trä. Metallstativet 
monteras fast i skivan med ett runt mässingsbeslag som samtidigt blir 
en dekorativ detalj. Petite finns i olika storlekar, höjder och färger för 
att kunna kombineras i små stilfulla grupper samt anpassas efter in- 
redningar och färgsättningar. De fanerade skivorna av FSC®-märkt trä 
kommer i vitpigmenterad ask eller klarlackad ek och metalldelarna är 
pulverlackade i Colours by Materia (CbM*). Bordet har få ingående 
delar som är lätta att byta ut vid behov, vilket gör det hållbart över 
tid samt enkelt att återvinna. Petite passar som soffbord och sidobord, 
antingen som solitär eller i grupp.



Yarn fåtölj 
Design Mia Cullin 

Yarn är framtagen ur det experimentella samarbetsprojektet
”The Kinship Method”. Utifrån karmstolen har en nätt lounge-
fåtölj utvecklats. Miljö och hållbarhet har varit centralt vid form-
givning och materialval. I Materias produktion flätas ryggens 
vackra mönster för hand med hampasnören. Sits- och ryggkudde 
har stoppning av hairlok, som är en blandning av hästtagel och 
naturlatex, samt nålfilt av tovad svensk fårull. För att ge extra 
bekvämlighet finns den svenska fårullen även som stoppning i 
ryggkudden. Sitsens stomme av trä är FSC®-märkt och stativet 
med återvunnet stål finns i Colours by Materia (CbM*). Yarn 
fåtölj passar i många olika sammanhang såsom hotell, lounge-
miljöer och kontor. Karmstolen och fåtöljen är dessutom ett 
utmärkt val där miljövänliga möbler är ett krav.
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*Colours by Materia (CbM) = beige, senapsgul, rosa, rödorange, vinröd, stormblå, grön, grå, mörkgrå, svart, vit
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